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Karlov suikastı iddianamesinde şok detay! Karlov iftara katılmayınca...
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Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un suikast sonucu öldürülmesine ilişkin
soruşturma tamamlanarak hazırlanan iddianame mahkemeye gönderildi. İddianameye
göre suikastın ilk olarak AK Parti'de düzenlenen elçiler iftarında yapılması planlandı.
Karlov iftara katılmayınca suikast 19 Aralık'ta gerçekleşti.

Abone ol 
Suikastın arkasında, 15 Temmuz darbe girişiminin faili ve aynı zamanda bir casusluk ve
istihbarat örgütü olan FETÖ'nün bulunduğu, suikastın, "Türkiye ve Rusya arasındaki
ilişkilere yönelik provokasyon türünde bir eylem" olduğu belirtildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu savcılarından Adem
Akıncı tarafından hazırlanan 609 sayfalık iddianamede, aralarında FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in
de bulunduğu 28 şüpheli yer aldı.

İŞTE ŞÜPHELİLERİN İSİMLERİ: İddianamede Gülen'in yanı sıra, Abdulsamet Kekeç, Ahmet
Kılınçarslan, Ayşe Söğüt, Bilal Dereli, Burak Yusmak, Cemal Karaata, Cengiz Özkan, Doğukan
Söylemez, Emrullah Uslu, Hamza Sevinç, Hasan Tunç, Hayreddin Aydınbaş, Hüseyin Kötüce, Kaan
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Bülbül, Kadir Şamlı, Murat Tokay, Mustafa Timur Özkan, Oğuzhan Öztürk, Ramazan Yücel, Salih
Yılmaz, Sefa Kurnaz, Sercan Başar, Şahin Söğüt, Şerif Ali Tekalan, Temel Alsancak, Ufuk Gül ve
Vehbi Kürşad Akalın şüpheli olarak gösterildi.

Karlov'u öldüren Mevlüt Altıntaş'ın vurulma anı

Şüpheliler hakkında "anayasal düzeni ihlal", "silahlı terör örgütüne üye olma", "terör amaçlı
tasarlayarak öldürme", "terör amaçlı kasten öldürmeye teşebbüs" ve "terör amaçlı korku, kaygı
veya panik yaratabilecek tarzda silahla ateş etme" suçlarından ağırlaştırılmış müebbet ve çeşitli
hapis cezaları istendi.

İddianamede Karlov'un eşi

Marina Mihaylovna Karlova ile saldırıda yaralanan Anıl Değer, Leyla Gündoğan ve Anastas Zimrikaki
de müşteki olarak yer aldı.

AMAÇ RUSYA İLE TÜRKİYE'Yİ KARŞI KARŞIYA GETİRMEKTİ
İddianamede Karlov suikastının arkasında, 15 Temmuz darbe girişiminin faili ve aynı zamanda bir
casusluk ve istihbarat örgütü olan FETÖ'nün bulunduğu, suikastın, "Türkiye ve Rusya arasındaki
ilişkilere yönelik provokasyon türünde bir eylem" olduğu kaydedildi. İddianame, Ankara 2. Ağır
Ceza Mahkemesine gönderildi.

İddianamede şunlar kaydedildi: "Terörist Mevlüt Mert Altıntaş'ın belirtilen süreçte Başbakanlık rozeti
ile ilgili olarak arama yapmış olduğu hususu da nazara alındığında, FETÖ/PDY silahlı terör örgütü
tarafından terörist Mevlüt Mert Altıntaş'a, Büyükelçi Andrey Karlov'un katılacağı 27 Haziran 2016
tarihindeki AK Parti Genel Merkezi'nde düzenlenen 9. Geleneksel Büyükelçiler İftar Programı'nda
Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçisi Sayın Andrey Karlov'a tıpkı 19 Aralık 2016'da
gerçekleştirdiği eylem gibi olay yerine koruma polisi kılıfı altında girerek eylem gerçekleştirmesi
hususunda talimat verildiği, 27 Haziran 2016 tarihindeki
iftar programında Büyükelçiye silahlı saldırıda bulunulmasının planlandığı, ancak Sayın Büyükelçinin
yurt dışında bulunması ve belirtilen etkinliğe katılmaması nedeniyle terörist Mevlüt Mert Altıntaş'ın,
arkasındaki FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün ve bu örgütü kullanan dış güçlerin gerçekleştirmeyi
planladıkları saldırıyı gerçekleştiremedikleri kanaatine varılmıştır.

Bu kapsamda FETÖ/PDY terör örgütü ve arkasındaki dış güçlerin 15 Temmuz 2016'daki darbe
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teşebbüsü öncesinde Rusya Federasyonu Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'a yönelik silahlı
saldırıda bulunmak suretiyle her iki ülke arasındaki ikili ilişkileri kopararak, her iki ülkeyi olası bir
sıcak çatışma durumuna getirmeyi, 15 Temmuz 2016 öncesinde ülkemizde suikast gerçekleştirmek
suretiyle bir kaos ortamı oluşturmayı planladıkları anlaşılmıştır."

Rusya büyükelçisi vurulma anı görüntüleri suikast videosu
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Suikastçı polisin yıllığında kan donduran detay! 
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Andrey Karlov suikastı  fetö  rusya  Andrey Karlov
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